Responses to Question and Answer Portion of RFP #23-01 – County Administration for Klamath Dam Removal Project Manager

Question 1: Does the County require the position to be local, or can travel be built into the budget to allow for periodic/as needed site visits and in-person meetings?

Answer 1: The position is not required to be local, and travel expenses are allowed as part of the budget.

Question 2: Are there any administrative limitations on the proposal? For example, page limits, font sizes, etc.?

Answer 2: No, there are no administrative limitations to the proposal, including page limits, font size, etc.

Question 3: Can you, or another person at the County be used as a reference for this proposal?

Answer 3: The RFP's request for references is meant to elicit external references from other agencies and clients. It is in the best interest of the County to obtain information and evaluations from outside sources and the use of external references aids in maintaining a level of neutrality in the County's evaluation of all proposals. Thus, the listing of Siskiyou County as a reference would be considered non-responsive to the RFP.